nhu cầu làm việc của cán bộ, công chức, viên chức của đơn vị cũng như người 
dân đến liên hệ công tác.

2. Qui mô đầu tư: Cải tạo, sửa chữa trụ sở xã, chống thấm, cạo sơn sau 
đó bã matit, sơn nước hoàn thiện; Mua sắm thiết bị,...

3. Nhóm dự án: Dự án nhóm C.
4. Tổng mức đầu tư dự án: 1.600.000.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, sáu 

trăm triệu đồng).
5. Cơ cấu nguồn vốn: Ngân sách nhà nước và nguồn huy động hợp pháp 

khác.
6. Địa điểm thực hiện dự án: Xã Vĩnh Bửu, huyện Tân Hưng, tỉnh Long 

An.
7. Thời gian thực hiện dự án: 03 năm.
8. Tiến độ thực hiện dự án: Chủ đầu tư chỉ được khởi công khi công